品番 : EA650CC-1
品名 : 75x650mm タガネ(ｽﾗｲﾄﾞ式/ﾊﾞﾁ型)
販売価格 7,460円（税抜）／ 円（税込）8,206
カタログ価
格
7,460円（税抜）／8,206円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 丁
カタログ
ページ
0104ページ2540ページ
（2025/07/05 19:10現在）最新在庫： 4
仕様
メーカー 浅香工業 型番 213019
サイズ 全長：650～980mm
頭部先端：75mm
頭部高さ：100mm
頭部板厚：6mm
材質 頭部：スチール(S45C)
柄部：スチール(STK)
シャフト側グリップ：TPR
パイプ側グリップ：NBR
重量 1.75kg 色 ユニクロメッキ＋ブラック
インナーシャフトを下にスライドすることで衝撃を与えて簡単にハツリ作業が出来ます。
先端幅が広いので広範囲に力を加えられます。
薪割りやコンクリートブロックを割ることにも使えます。
先端硬度HRC40程度でアスファルトやコンクリートも斫れる。
狭い場所でも使えるショートタイプ。
電動工具と比較して、軽量、携帯性に優れる。
手工具なので繊細な作業に最適。
電源不要で、これ一本で作業ができるため持ち運びに便利。
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.